WraTHeIA Kpenex

3awwuTta asuratens u.l

Maika 3aknagHas M10x65/20 \

Bont M10x20
CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d sl L  5NK2
1.05713.3 Kaprep u.1; 111.05714.3 Kaprep u.2; -I
111.09507.1 KNN; 111.09508.1 PK \ Ef;g ﬁ';”l%ﬂf
Kysos: Bce 3awwmTa asurarens 4.2 ‘n :
Foa sbinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015- e
O6wem psurarena: 4,570D;4,6;4,7/ 5,7/ 4,5TD "
. laiika 3aknanHan M8 KpoHwreiiH 1
Tun KNN:  AKNN / = \BTYAKa h=14 u
e y X \ Bont M10x30
: /' Kpowwreiin 2 \ Waii6a 10
T T ;f ‘\\E,QHTMI{]xlr25x4[}
gf:f.:ff’.f:::ff:f.:ff‘.f:ffff..f- ;f Waiiba 10
P o L R ‘{: Sawura KNN
a b&ﬁwiﬂ 4 [lr. o i R s
HKga 3aknaaHan M10x65/20.......... T, ____ bonr %1,25%
:BTyNKa h=14 MM.. 8 1 i: —__ Waii6a 10
ITEW! ..;‘...................-‘..............:...-.....1..........I.. j ;: ..\ Eon.r Mlux-ig'“"-\-_\___ El'.‘LI'IT MBHEU
I T \ Waii6a 10 Wait6a 8
S R S B T /BonT M8x25 \
......... Eh T Wait6a 8 AP
Q9 [ Anamerp peasGul M6 M8 M10 M12_ |
[ MomenTer saTsmxm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

1. CHATb WTaTHY 3awuTy. WTaTHYO 3awuTy KM He cCHUMaTb.
2.YCTaHOBUTL Banky, KpenuTb WTATHLIM Epenex{om.Bak enuThb
6oKOBbIE NNACTUKOBLIE NBINBHUKKU K Banke bonTamu M8x20. _

3. 3aKpenuTb KPOHWTEWHbl 1 B OTBEPCTUA Banku nepeaHen
noaBecKU ramkamu 3aknagHoiMu M10x65/20 u 6onTamu M10x20.

4. Bbl KIPHTHTb ABa nepgnnﬂx bonTta r:zpennenuﬂ WTaTHOM
3aWMUThI M, ekpyTHUTb 60A0THI M10x1,25%40 Ha HECKONBLKO .

5. YcTaHoBUTH ﬂmnurreunbt 2 Ha nonepeYHyo banky pamsl,
KpenuTb 6ontamu M8x20.

6.YCTaHOBUTL raMky 3aknaagHyw M8 B oTBepcTHe Kysoea a/M
M 3aKpenuTb K HEW KPOHLWTEWUH onToM M8x25. [lononHuTensHoO
33aKpPenuTb KPOHWTEeWH WTAaTHLIM 60ONTOM .

7. YCTaHOBUTb _3aWMTY ABUraTens 4.1, 3akKpenuTsb K
YCTaHOBNEHHOW 6anke U KpoHwTenHaM 1 bontamu M10x30.

8. 3aBecTM 3a4HIO0 YacTb 3aWMWThl ABUraTens 4.2 nNoAa WTATHYIO
?431%”.% KMNM, nepeaHiol 4acTb KpenuTe K KpoHWTeWHam 1 6ontamu
x .

I{I'Igl'i BbIKpyTUTbL ABa 3aAHMX 6ONTa KpenneHua WTaTHOW 3aWuThl

10. HapeTs nepe.%Hmm yacTbk 3awuTel KMMN Ha ycTaHOBNEHHLIe

6onTel M10x1,25%40, 3aAHI0K0_4aCTb KPENUTb:K YCTAHOBNEHHOMY

KPOHWTEWUHY 2 6onTamu M10x25; K WTATHLIM Pe3b6OBLIM

oTeepcTuam bontaMmm M10x1,25x40 yepes BTynku h=14 MM.
11.3&KR1EI1HTh 3awmnTy PK: nepeaHio0 4acTh K KanwTEHH\éZ

6ontamm M10x25; 3aaHI00 4acTb K KpoHWTelHHY 3 6onTom M8x25.
12. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble CoeAMHEHUA.

Mcnonb30BaHue NHEBMOMHCTYMETa 3anpeLleHo.



